= CLINICA

Comisién Nacional del Mercado de Valores

Edison, 4
28006 MADRID

Muy Sres. mios:

¢ BAVIERA

A los efectos previstos en el articulo 227 del Texto Refundido de la Ley del Mercado de
Valores, aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, pongo en su

conocimiento la siguiente

Otra Informacién Relevante

En relacién con nuestra comunicacion de fecha 7 de junio de 2018, nimero de registro 266495,
relativa al vigente contrato de liquidez firmado con Renta 4 Banco, S.A., y de acuerdo con lo
previsto en la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional del Mercado de Valores
sobre los Contrato de Liquidez, adjuntamos el detalle de las operaciones correspondientes al
decimocuarto trimestre de vigencia del mencionado contrato (7 de septiembre de 2021 — 6 de

diciembre de 2021).

Efectivo (€)

Titulos Precio Medio (€)

Saldo inicio contrato |77.248,00 |5.440

Saldo inicio trimestre |72.844,62 |5.269

Compras 165.013,70 |8.569 19,2571
Ventas 182.564,30 |9.441 19,3374
Gastos 715,17

Saldo final 89.680,05 |4.397

Antonio Peral Ortiz de la Torre

Secretario del Consejo de Administracion

En Madrid, a 10 de diciembre de 2021
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Fecha Compra/Venta Titulos Posicién a la fecha PLCi.o Efectivo N_g Operaciones
Medio — | Operaciones en Bloques
07/09/2021 Compra 155 5.424 18,0419 2.796,50 3 0
08/09/2021 Compra 343 5.767 18,2300 6.252,90 4 0
08/09/2021 Venta 320 5.447 18,2406 5.837,00 7 0
09/09/2021 Compra 77 5.524 18,1000 1.393,70 1 0
10/09/2021 Compra 184 5.708 17,4913 3.218,40 2 0
10/09/2021 Venta 70 5.638 17,6000 1.232,00 2 0
13/09/2021 Venta 1223 4.415 18,4478 | 22.561,70 17 0
14/09/2021 Compra 73 4.488 19,0000 1.387,00 1 0
14/09/2021 Venta 240 4.248 19,1583 4.598,00 2 0
15/09/2021 Compra 240 4.488 20,1083 4.826,00 4 0
15/09/2021 Venta 991 3.497 20,1871| 20.005,40 10 0
16/09/2021 Compra 505 4.002 20,0000| 10.100,00 10 0
16/09/2021 Venta 204 3.798 19,9510 4.070,00 4 0
17/09/2021 Compra 594 4.392 19,5301| 11.600,90 10 0
20/09/2021 Compra 275 4.667 18,9182 5.202,50 3 0
20/09/2021 Venta 220 4.447 18,9682 4.173,00 3 0
21/09/2021 Compra 229 4.676 18,5009 4.236,70 4 0
21/09/2021 Venta 226 4.450 18,6310 4.210,60 5 0
22/09/2021 Venta 658 3.792 19,0886 | 12.560,30 7 0
23/09/2021 Compra 73 3.865 19,8000 1.445,40 1 0
23/09/2021 Venta 150 3.715 19,8000 2.970,00 3 0
24/09/2021 Compra 150 3.865 19,3500 2.902,50 3 0
27/09/2021 Compra 428 4.293 19,5963 8.387,20 9 0
27/09/2021 Venta 74 4.219 19,9000 1.472,60 1 0
28/09/2021 Compra 289 4.508 19,9273 5.759,00 4 0
28/09/2021 Venta 124 4.384 20,2419 2.510,00 2 0
29/09/2021 Compra 297 4.681 19,6104 5.824,30 5 0
29/09/2021 Venta 50 4.631 19,7000 985,00 1 0
30/09/2021 Compra 9 4.640 19,7000 177,30 2 0
30/09/2021 Venta 175 4.465 20,1086 3.519,00 2 0
01/10/2021 Venta 355 4.110 19,7423 7.008,50 6 0
04/10/2021 Compra 371 4.481 19,1860 7.118,00 8 0
04/10/2021 Venta 130 4.351 19,6154 2.550,00 2 0
05/10/2021 Venta 125 4.226 19,0000 2.375,00 2 0
06/10/2021 Compra 122 4.348 18,4787 2.254,40 3 0
06/10/2021 Venta 50 4.298 18,6000 930,00 1 0
07/10/2021 Compra 47 4.345 18,7000 878,90 1 0
07/10/2021 Venta 50 4.295 18,9000 945,00 1 0
11/10/2021 Venta 50 4.245 18,5000 925,00 1 0
12/10/2021 Compra 260 4.505 18,1846 4.728,00 5 0
12/10/2021 Venta 312 4.193 18,9141 5.901,20 6 0
13/10/2021 Venta 65 4.128 18,7000 1.215,50 1 0
15/10/2021 Compra 185 4.313 18,1919 3.365,50 3 0
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15/10/2021 Venta 164 4.149 18,4695 3.029,00 3 0
18/10/2021 Venta 50 4.099 18,6000 930,00 2 0
19/10/2021 Compra 134 4.233 18,1955 2.438,20 2 0
19/10/2021 Venta 100 4.133 18,4000 1.840,00 2 0
20/10/2021 Venta 130 4.003 18,6077 2.419,00 2 0
21/10/2021 Compra 60 4.063 18,6000 1.116,00 1 0
21/10/2021 Venta 31 4.032 18,9000 585,90 1 0
22/10/2021 Compra 186 4.218 18,4290 3.427,80 3 0
22/10/2021 Venta 220 3.998 18,7273 4.120,00 3 0
25/10/2021 Compra 125 4.123 18,7960 2.349,50 2 0
25/10/2021 Venta 60 4.063 18,9000 1.134,00 2 0
26/10/2021 Compra 52 4.115 18,6000 967,20 2 0
27/10/2021 Compra 48 4.163 18,4000 883,20 2 0
28/10/2021 Compra 60 4.223 18,5000 1.110,00 1 0
29/10/2021 Compra 62 4.285 18,5000 1.147,00 1 0
29/10/2021 Venta 10 4.275 18,7000 187,00 1 0
01/11/2021 Compra 80 4.355 18,4000 1.472,00 1 0
01/11/2021 Venta 140 4.215 18,9857 2.658,00 3 0
02/11/2021 Compra 200 4.415 18,6300 3.726,00 3 0
02/11/2021 Venta 80 4.335 19,2000 1.536,00 1 0
03/11/2021 Venta 5 4.330 18,7000 93,50 1 0
04/11/2021 Compra 120 4.450 19,1500 2.298,00 3 0
04/11/2021 Venta 250 4.200 19,0600 4.765,00 3 0
05/11/2021 Compra 100 4.300 18,7000 1.870,00 1 0
05/11/2021 Venta 150 4.150 18,9000 2.835,00 2 0
08/11/2021 Compra 120 4.270 18,4000 2.208,00 2 0
08/11/2021 Venta 120 4.150 18,8167 2.258,00 2 0
09/11/2021 Venta 279 3.871 19,4695 5.432,00 5 0
10/11/2021 Compra 185 4.056 20,4692 3.786,80 5 0
10/11/2021 Venta 222 3.834 20,2306 4.491,20 5 0
11/11/2021 Compra 156 3.990 20,2192 3.154,20 3 0
11/11/2021 Venta 215 3.775 20,5535 4.419,00 3 0
12/11/2021 Compra 296 4.071 20,5838 6.092,80 6 0
12/11/2021 Venta 230 3.841 21,4522 4.934,00 4 0
15/11/2021 Compra 460 4.301 19,7261 9.074,00 7 0
15/11/2021 Venta 60 4.241 19,9000 1.194,00 1 0
16/11/2021 Compra 139 4.380 19,4878 2.708,80 3 0
16/11/2021 Venta 218 4.162 19,8450 4.326,20 3 0
17/11/2021 Compra 100 4.262 19,5650 1.956,50 2 0
17/11/2021 Venta 203 4.059 19,9133 4.042,40 3 0
19/11/2021 Compra 143 4.202 20,0923 2.873,20 2 0
22/11/2021 Compra 65 4.267 20,2000 1.313,00 2 0
22/11/2021 Venta 26 4.241 20,4000 530,40 2 0
23/11/2021 Compra 7 4.248 20,0000 140,00 1 0
23/11/2021 Venta 52 4.196 20,4000 1.060,80 2 0
24/11/2021 Compra 46 4.242 20,0000 920,00 2 0
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24/11/2021 Venta 4 4.238 20,0000 80,00 1 0
25/11/2021 Compra 210 4.448 19,6524 4.127,00 4 0
25/11/2021 Venta 61 4.387 19,7049 1.202,00 2 0
26/11/2021 Compra 205 4.592 19,4146 3.980,00 7 0
26/11/2021 Venta 70 4.522 19,6000 1.372,00 1 0
29/11/2021 Compra 126 4.648 19,8952 2.506,80 2 0
29/11/2021 Venta 60 4.588 19,8000 1.188,00 1 0
01/12/2021 Compra 117 4.705 19,8026 2.316,90 3 0
01/12/2021 Venta 13 4.692 20,4000 265,20 1 0
02/12/2021 Compra 1 4.693 19,7000 19,70 1 0
03/12/2021 Compra 60 4.753 19,6000 1.176,00 1 0
03/12/2021 Venta 291 4.462 19,8622 5.779,90 4 0
06/12/2021 Venta 65 4.397 20,0308 1.302,00 2 0
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